
DOG Núm. 218	 Jueves, 16 de noviembre de 2023	 Pág. 63255

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

IV. OPOSICIONES Y CONCURSOS

UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

RESOLUCIÓN de 7 de noviembre de 2023 por la que se nombra a personal 
funcionario de carrera de la escala auxiliar, subgrupo C2, por el turno de acceso 
libre.

De conformidad con la propuesta elevada por el tribunal calificador de las pruebas se-
lectivas convocadas mediante la Resolución rectoral de 15 de julio de 2021 (DOG de 29 
de julio) para el ingreso en la escala auxiliar, subgrupo C2, de la Universidad de Santiago 
de Compostela (USC), por el turno de acceso libre, y comprobado que las personas selec-
cionadas reúnen los requisitos exigidos en la base 2 de la convocatoria, de acuerdo con lo 
dispuesto en el artículo 85.j) de los estatutos de la USC, 

RESUELVO:

Primero.  Aprobar la propuesta efectuada por el tribunal calificador y nombrar personal 
funcionario de carrera de la escala auxiliar, subgrupo C2, de la USC, a las personas aspi-
rantes que superaron el proceso selectivo. En el anexo de la resolución se relacionan las 
personas nombradas y los destinos adjudicados.

Segundo.  Para adquirir la condición de personal funcionario de carrera, las personas 
a las cuales se refiere el anexo de esta resolución deberán cumplir los requisitos exigidos 
en el artículo 60 de la Ley 2/2015, de 29 de abril, y tomar posesión del correspondiente 
puesto de trabajo en el plazo de un mes, que comenzará a computarse el día 15 de febrero 
de 2024.

En caso de que la persona aspirante se encuentre en situación de incapacidad tempo-
ral, el plazo para la toma de posesión comenzará a partir del día siguiente hábil al de la 
fecha del alta médica, que deberá acreditar. Quedan exceptuadas de lo dispuesto en este 
párrafo las situaciones derivadas de la maternidad o paternidad, que podrán tomar pose-
sión durante esta situación.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer 
un recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
de Santiago de Compostela, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al 
de su publicación, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

C
V

E
-D

O
G

: d
gw

ph
ub

4-
v5

d0
-r

nr
2-

uy
67

-u
ow

5b
w

hv
vz

z8



DOG Núm. 218	 Jueves, 16 de noviembre de 2023	 Pág. 63256

ISSN1130-9229 Depósito legal C.494-1998 https://www.xunta.gal/diario-oficial-galicia

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso potestativo de re-
posición, en el plazo de un mes, ante el órgano que la dictó. En este caso, no se podrá 
interponer el recurso contencioso-administrativo mencionado en el anterior párrafo mien-
tras no recaiga resolución expresa o se produzca la desestimación presunta del recurso 
de reposición interpuesto al amparo de los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas.

Santiago de Compostela, 7 de noviembre de 2023

Antonio López Díaz 
Rector de la Universidad de Santiago de Compostela

C
V

E
-D

O
G

: d
gw

ph
ub

4-
v5

d0
-r

nr
2-

uy
67

-u
ow

5b
w

hv
vz

z8



D
O

G
 N

úm
. 218	

Jueves, 16 de noviem
bre de 2023	

Pág. 63257

IS
S

N
1130-9229

D
epósito legal C

.494-1998
https://w

w
w

.xunta.gal/diario-oficial-galicia

ANEXO

Adjudicación de destinos

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Código Denominación y unidad de adscripción del 

puesto Subgrupo Nivel Turno Campus Observaciones

1 ***0740** Angueira Vez, José Ramón PF000521 Puesto base. Negociado Servicio Deportes C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

Certificado negativo 
delitos sexuales

2 ***1676** Souto Barral, Manuel Roberto PF000676 Puesto base. Secretaría General C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

3 ***9199** Cruz Gómez, Damián PF000699 Puesto base. Centro de Datos y Procesos C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

4 ***7064** Ogando González, M. Carmen PF000865 Puesto base. Negociado Cimus C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

5 ***0322** Varela Pérez, M. Victoria PF000715 Puesto base. Servicio de Control Interno C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

6 ***7451** Amigo Pombo, Francisco Javier PF000593 Puesto base. Servicio de Normalización 
Lingüística

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

7 ***9742** Martínez Rodríguez, Yolanda M. PF000626 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Matemáticas

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

8 ***7090** Enríquez Luces, María José PF000589 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

9 ***0221** López de la Fuente, M. Adela PF000604 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro 
y Departamentos Facultad de Formación del 
Profesorado

C1/C2 17 Mañana Lugo

10 ***5066** Lourés Varela, Rocío PF000535 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Lugo

11 ***7902** Yáñez Díaz, María Yolanda PF000958 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

12 ***9771** Pena Caamaño, Carlos Xavier PF000652 Puesto base. Oficina de Igualdad de Género C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

13 ***0555** Cuerda González, Nuria PF000961 Puesto base. Unidad de Orientación e 
Intermediación para el Empleo

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

14 ***7590** Lago López, Berta PF000960 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

CVE-DOG: dgwphub4-v5d0-rnr2-uy67-uow5bwhvvzz8



D
O

G
 N

úm
. 218	

Jueves, 16 de noviem
bre de 2023	

Pág. 63258

IS
S

N
1130-9229

D
epósito legal C

.494-1998
https://w

w
w

.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Código Denominación y unidad de adscripción del 

puesto Subgrupo Nivel Turno Campus Observaciones

15 ***8808** Jacob Real, M. Consolación PF000557 Puesto base. Centro de Formación de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

16 ***2389** Touceda Bugallo, Eva María PF000568 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

17 ***1581** Sánchez Blanco, Begoña PF000602 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Escuela Técnica Superior de 
Ingeniería

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

18 ***3780** Santiso Varela, Rodrigo PF000537 Puesto base. Unidad de Administración del 
Campus de Lugo

C1/C2 17 Mañana Lugo

19 ***1327** González Fontela, Mónica María PF000600 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Escuela Politécnica Superior de 
Ingeniería

C1/C2 17 Mañana Lugo

20 ***9149** Araújo Cereijo, Juan Carlos PF000522 Puesto base. Negociado Servicio Deportes C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

Certificado negativo 
delitos sexuales

21 ***8797** Pérez Guimarey, María Berta PF000622 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Física

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

22 ***6881** Sánchez Romero, Antonio PF000526 Puesto base. Negociado de Administración 
Biblioteca General

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

23 ***7796** Lafuente Fernández, María del 
Carmen

PF000616 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Farmacia

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

24 ***9260** Navia Vega, María Almudena PF000686 Puesto base. Unidad de Gestión Administrativa 
Defensor de la Comunidad Universitaria/Consejo 
Social

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

25 ***1591** Quinteiro Pereiro, Sofía PF000644 Puesto base. Escuela de Doctorado Internacional 
(EDIUS)

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

26 ***1583** Orizales Teijeiro, Lucía PF000973 Puesto base. Cuarto ciclo C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

27 ***6594** Romero Rodríguez, María José PF000595 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Biología

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

28 ***6581** Quintás Muñoz, Alberto PF000727 Puesto base. Servicio de Contratación y 
Patrimonio

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

29 ***5999** Freire Barco, José Antonio PF000755 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

CVE-DOG: dgwphub4-v5d0-rnr2-uy67-uow5bwhvvzz8



D
O

G
 N

úm
. 218	

Jueves, 16 de noviem
bre de 2023	

Pág. 63259

IS
S

N
1130-9229

D
epósito legal C

.494-1998
https://w

w
w

.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Código Denominación y unidad de adscripción del 

puesto Subgrupo Nivel Turno Campus Observaciones

30 ***7104** Ben Gigirey, María Dolores PF000679 Puesto base. Secretaría General C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

31 ***4335** López Díaz, José Fernando PF000658 Puesto base. Vicerrectorado de Organización 
Académica y Campus de Lugo

C1/C2 17 Mañana Lugo

32 ***5353** Pérez Vázquez, Edita PF000759 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Lugo

33 ***6812** Sánchez Pazos, Ana PF000569 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

34 ***0858** Azcueta Garrido, Juan Ángel PF000740 Puesto base. Servicio de Asesoría Jurídica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

35 ***7419** Ventoso Fuentes, Isabel María PF000700 Puesto base. Oficina de Desarrollo Sostenible C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

36 ***1426** Mera Vázquez, Consuelo PF000948 Puesto base. Negociado Cimus C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

Comparte con el 
Centro de Biomedicina 
Experimental (Cebega)

37 ***3897** Lage Vilar, María Reyes PF000692 Puesto base. Escuela de Doctorado Internacional 
(EDIUS)

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

38 ***6409** Recouso Padín, María Elena PF000631 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Psicología

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

39 ***4251** Vázquez García, María Luisa PF000678 Puesto base. Secretaría General C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

40 ***9620** Recarey Mayo, Delfín PF000947 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Enfermería

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

41 ***1978** Porto Fernández, Andrés Ricardo PF000746 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

42 ***0538** Moirón Rodríguez, María del 
Carmen

PF000639 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Geografía e Historia

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

Comparte con Facultad 
de Filosofía

43 ***2451** Aboal Somoza, Margarita PF000623 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Física

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

44 ***5534** Franjo Rodríguez, Purificación PF000588 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

45 ***4234** Fraile Díaz, María José PF000695 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro 
y Departamentos Facultad de Medicina y 
Odontología

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

CVE-DOG: dgwphub4-v5d0-rnr2-uy67-uow5bwhvvzz8



D
O

G
 N

úm
. 218	

Jueves, 16 de noviem
bre de 2023	

Pág. 63260

IS
S

N
1130-9229

D
epósito legal C

.494-1998
https://w

w
w

.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Código Denominación y unidad de adscripción del 

puesto Subgrupo Nivel Turno Campus Observaciones

46 ***6662** Blanco Chávez, Raúl PF000661 Puesto base. Servicio de Ayudas y Servicios al 
Alumnado

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

47 ***8871** Rodríguez Valeiras, Trinidad PF000719 Puesto base. Servicio de Gestión de la Oferta y 
Programación Académica

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

48 ***7486** Baúlo Daporta, M. Dolores PF000668 Puesto base. Servicio de Ayudas y Servicios al 
Alumnado

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

49 ***5492** Román Vidarte, Alba María PF000581 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

50 ***0771** Sordo Touza, Anxela PF000620 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Filología

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

51 ***8498** Esmorís Martínez, Jesús 
Francisco

PF000590 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

52 ***0736** Martínez Baldonedo, Ana María PF000664 Puesto base. Servicio de Ayudas y Servicios al 
Alumnado

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

53 ***7044** Raposo Mosquera, M. Rosario PF000763 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

54 ***5056** Varela Rodríguez, Tais PF000742 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

55 ***1105** Lareo López, Sonia PF000748 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

56 ***7290** Ulfe Rodeiro, Alberto PF000612 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro y 
Departamentos Facultad de Derecho

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

57 ***8131** Trabazo Sanmartín, M. Jesús PF000560 Puesto base. Área de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

58 ***7304** Varela Pazo, M. Esther PF000726 Puesto base. Servicio de Contratación y 
Patrimonio

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

59 ***9752** González Rionegro, María Pilar PF000578 Puesto base. Servicio de Planificación de 
Personal Docente e Investigador

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

60 ***1416** Mosquera Pose, José Manuel PF000610 Puesto base. Unidad de Gestión de Centro 
y Departamentos Facultad de Ciencias 
Económicas y Empresariales

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

61 ***4612** Chaín Anllo, María Jesús PF000583 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

CVE-DOG: dgwphub4-v5d0-rnr2-uy67-uow5bwhvvzz8



D
O

G
 N

úm
. 218	

Jueves, 16 de noviem
bre de 2023	

Pág. 63261

IS
S

N
1130-9229

D
epósito legal C

.494-1998
https://w

w
w

.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Código Denominación y unidad de adscripción del 

puesto Subgrupo Nivel Turno Campus Observaciones

62 ***1449** Costa Carreira, Silvia PF000567 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

63 ***0021** Martínez Rodríguez, Adriana PF000566 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

64 ***0036** Mera Barreiro, Montserrat PF000693 Puesto base. Gerencia C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

Unidad de prestación 
de servicios: Negociado 
Institutos de Investigación

65 ***4051** Cascudo Extremeiro, Sofía PF000743 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

66 ***3854** Ramos Balsa, Luis PF000858 Puesto base. Área de Infraestructuras de 
Investigación

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

67 ***2149** López Varela, David PF000744 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

68 ***7056** Pardal Pumar, Lino Marcelino PF000756 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

69 ***7138** Monteagudo González, M. Jesús PF000818 Puesto base. Servicio de Planificación de 
Personal Docente e Investigador

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

70 ***7888** Fernández Garrido, María del 
Carmen

PF000767 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

71 ***6906** Sande Noya, Isabel PF000770 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

72 ***4469** Fernández Cortizas, Alberto PF000747 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

73 ***7660** Prieto Acuña, Guillermo PF000749 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

74 ***2366** Fernández Gómez, María 
Mercedes

PF000728 Puesto base. Servicio de Contratación y 
Patrimonio

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

75 ***5661** Fernández Gil, María Carmen PF000584 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

76 ***1876** Valle Caamaño, Manuel PF000758 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

77 ***5160** Viña Saavedra, Noelia PF000570 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

CVE-DOG: dgwphub4-v5d0-rnr2-uy67-uow5bwhvvzz8



D
O

G
 N

úm
. 218	

Jueves, 16 de noviem
bre de 2023	

Pág. 63262

IS
S

N
1130-9229

D
epósito legal C

.494-1998
https://w

w
w

.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Código Denominación y unidad de adscripción del 

puesto Subgrupo Nivel Turno Campus Observaciones

78 ***2442** Torres Cebreiro, Laura PF000797 Puesto base. Oficina de Análisis de 
Reclamaciones

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

79 ***4117** Río Tapias, Francisco Javier PF000697 Puesto base. Gerencia C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

Unidad de prestación 
de servicios: Servicio de 
Gestión de la Oferta y 
Programación Académica

80 ***6451** Barreiro Vázquez, María Isabel PF000729 Puesto base. Servicio de Contratación y 
Patrimonio

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

81 ***6547** Castro Dans, José Manuel PF000750 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

82 ***8835** Villanueva Rodríguez, Isabel 
María

PF000696 Puesto base. Área de Gestión de Investigación C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

83 ***9654** Vázquez Gómez, Noelia PF000720 Puesto base. Servicio de Gestión de la Oferta y 
Programación Académica

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

84 ***4164** López López, Lorena PF000563 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

85 ***1098** Martínez Casal, Iago PF000751 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

86 ***2292** García Blanco, Elena PF000766 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

87 ***1595** Díaz Blanco, María Teresa PF000707 Puesto base. Subárea de Contabilidad C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

88 ***4650** Doval Maside, Natalia PF000718 Puesto base. Servicio de Gestión de la Oferta y 
Programación Académica

C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

89 ***9891** Rodríguez Alcalde, María Begoña PF000752 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

90 ***9342** Seijas Rosende, Belén Lourdes PF000753 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

91 ***0930** Rodríguez Castaño, María 
Magdalena

PF000698 Puesto base. Gerencia C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

Unidad de prestación 
de servicios: Servicio de 
Gestión de Personal

92 ***2345** Fernández Noya, Raquel PF000769 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

CVE-DOG: dgwphub4-v5d0-rnr2-uy67-uow5bwhvvzz8



D
O

G
 N

úm
. 218	

Jueves, 16 de noviem
bre de 2023	

Pág. 63263

IS
S

N
1130-9229

D
epósito legal C

.494-1998
https://w

w
w

.xunta.gal/diario-oficial-galicia

Núm. 
orden DNI Apellidos y nombre Código Denominación y unidad de adscripción del 

puesto Subgrupo Nivel Turno Campus Observaciones

93 ***9464** Costas Carro, María Dulce PF000564 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

94 ***6447** Jamardo Iglesias, Josefa María PF000754 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

95 ***5195** Rivas Vilas, Juana María PF000710 Puesto base. Subárea de Contabilidad C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

96 ***7015** Arias Puñal, Concha PF000765 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

97 ***9625** Pampín Ferreiro, María Beatriz PF000565 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

98 ***1035** Dorado Iravedra, Manuel PF000991 Puesto base. Servicio de Gestión de Personal C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

99 ***9173** Corpas Díaz, Olga PF000762 Puesto base. Servicio de Gestión Académica C1/C2 17 Mañana Lugo

100 ***1928** Areosa Novo, María Rocío PF000817 Puesto base. Subárea de Contabilidad C1/C2 17 Mañana Santiago de 
Compostela

CVE-DOG: dgwphub4-v5d0-rnr2-uy67-uow5bwhvvzz8


		2023-11-15T14:31:25+0100




